

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

V Direzione "Ambiente e Pianificazione" Servizio Pianificazione Strategica Ufficio Funzioni Delegate in materia di Trasporti

Oggetto:- Presa d'atto di cessata attività di scuola per conducenti di veicoli a motore, denominata "LA MILANESE" di Martino Domenico, sita in Messina, Via C. Battisti,138.

IL DIRIGENTE

VISTA l' autorizzazione prot. n. 11589 del 29/03/1999, Reg. aut. n. 006/Int., con cui la ditta "LA MILANESE" di Martino Domenico veniva autorizzata all'esercizio di attività di scuola per conducenti di veicoli a motore;

VISTA l'autorizzazione integrativa, prot. n. 10264 del 20/03/17, finalizzata al trasferimento dei locali adibiti all'esercizio dell'attività in Via C.Battisti, 138;

VISTA la nota del 04/09/20 del sig. Martino Domenico di comunicazione di cessazione della predetta attività, acquisita in pari data al protocollo n. 21968 di questa Città Metropolitana;

CONSIDERATO CHE l'autorizzazione e la nota integrativa, in originale, sono state restituite unitamente ai tesserini professionali di insegnante e/o istruttore ad essa collegati dei sigg. Martino Domenico, Martino Teresa e Callegari Carlo Carmelo;

vista l'istruttoria procedimentale svolta dal responsabile dell'Ufficio Trasporti;

visto il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 integrato dalla Legge n. 190/2012;

visto il D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

visto il regolamento sui controlli interni;

visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi di questo Ente;

verificata l'insussistenza di conflitti d'interessi, ai sensi degli artt. 5 e 6 del Codice di Comportamento dell'Ente;

PRENDE ATTO

della cessazione dell'attività di autoscuola della ditta "LA MILANESE" di Martino Domenico, sita in Messina, Via C. Battisti, 138.

Il Responsabile dell'Ufficio (Dottessa G. Turrisi)

Il Responsabile del Servizio - Titolare P.O.

Arch. Roberto Siracusano Delegato Funzioni Dirigenziali

ex art.17 cd bis/ D.Lgs. 165/2001 (D.D. n. 11/del 07/01/2020)